
Активности по Ликовно образование за периодот од 18.05.2020 год. –22.05.2020 год.
Час 1. Цртање „Семафор“- фломастери 18.05.2020г.(понеделник)
Дискусија : Кој го регулира сообраќајот ? Како ќе поминеш крстосница каде што има семафор? Што е семафор?
Опишување изгледот на семафорот! Зошто треба да се почитува светлосната сигнализација на семафорот?
Какомоделнекавипослужатсликитеза правилно цртање и боење на семафорот.
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Час 2. Цртање „Пешачки премин“ (темно,светло)   22.05.2020год(.петок)
Разговор: Каде и како безбедно ја минуваш улицата? Што треба да почитуваш при премин на улица?
Ваша задача ќе биде да нацртате пешачки премин и да го избоите.
[bookmark: _GoBack]Како пример нека ви послужат следниве слики. Успешнаработа!
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